
                                                                                                                                      Č.j. OúBo 596/20 
 

Usnesení č. 6/2020 
z veřejného jednání Zastupitelstva obce Boseň ze dne 15.10.2020 

 

Na jednání přítomno 8 zastupitelů z celkového počtu  9  (omluven Roman Pekař) 

 

I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

1.   program jednání.      (hlasování: pro: 8    proti: 0     zdržel se: 0) 
 

2.   prodloužení Nájemní smlouvy s  J.S., IČ: 01077821, bytem: xxxx, na pronájem nebytových prostor   v nemovitosti  
      čp. 51 v Bosni (Hospůdka Ve škole), za účelem provozování hostinských služeb, do 31.12.2021 a pověřuje starostku 
      obce podpisem Dodatku č. 2 této smlouvy.                 ( 8 – 0 – 0 ) 
 

3.   prodloužení Nájemní smlouvy s P.Z., IČ: 004439821, bytem: xxx, na pronájem nebytových prostor v nemovitosti čp. 
      40 na Zásadce (Hospůdka na Zásadce), za účelem provozování hostinských služeb, do 31.12.2021 a pověřuje  
      starostku obce podpisem Dodatku č. 1 této smlouvy.          ( 8 – 0 – 0 ) 
     

4.   odložení projednání výběru provozovatele kiosku na parkovišti pro příští rok, na další jednání.                 ( 9– 0 – 0 ) 

 

5.   Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Boseň a Mateřskou školou Klubíčko, IČ: 71340688 se sídlem: Boseň 86, 295 01  
      Mnichovo Hradiště, o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce Boseň ve výši 43.000,- Kč na úhradu  
      nákladů spojených s docházkou dětí s trvalým pobytem v naší obci, ve školním roce 2020/2021 a pověřuje 
      starostku obce jejím podpisem.                       ( 8– 0 – 0 ) 
 

6.   uzavření Kupní smlouvy mezi obcí Boseň (kupující) a paní H.H. (prodávající), trvalý pobyt: xxx, panem O.B.  
      (prodávající), trvalý pobyt: xxxxxx, předmětem které je nákup pozemku p.č. 353/8 v k.ú. Boseň o výměře 155 m2, 
      kultura: orná půda, za dohodnutou kupní cenu ve výši 150,- Kč/m2, do vlastnictví obce Boseň a pověřuje starostku 
      obce podpisem této smlouvy.             ( 8 – 0 – 0) 
 

7.    uzavření Kupní smlouvy mezi obcí Boseň (kupující) a paní V.V. (prodávající) trvalý pobyt: xxxxx, předmětem které 
       je nákup pozemku p.č. 252 v k.ú. Mužský o výměře 1.687 m2, kultura: ovocný sad, za kupní cenu dle znaleckého  
      posudku č.  7512/09/2020 ve výši 86,- Kč/m2, do vlastnictví obce Boseň a pověřuje starostku obce podpisem této   
      smlouvy.                           ( 7 – 0 – 1 )     
 

8.    Rozpočtové opatření č. 9/2020.                ( 8 - 0 – 0 ) 
 

9.    z důvodu pandemie COVID-19 a následných krizových opatření, prominutí nájmů níže uvedeným nájemcům  
        nebytových prostor v majetku obce, provozujících pohostinské služby a to za období od 1. října 2020 do konce 
        měsíce, ve kterém dojde k opětovnému otevření zařízení.      

a) J.S. , IČ: 01077821, Hospůdka Ve škole v Bosni 
b) P.Z., IČ: 04439821, Hospůdka na Zásadce   
Nájemné se promíjí s odkazem na existenci důležitého zájmu obce dle § 38, odst. 1 zákona o obcích, kterým je 
podpora podnikání v mimořádné situaci a zachování dobrých mravů ve smluvním vztahu ve smyslu § 2 odst. 3  
občanského zákoníku.                                            ( 8 – 0 – 0 ) 

 

10. podání výpovědi z pronájmu pozemku p.č. 244/17 v k.ú. Boseň, který je součástí Nájemní smlouvy č. 68/2013,  
      uzavřené mezi obcí Boseň a společností AgroVation Kněžmost, k.s.           ( 8 – 0 – 0 ) 
 

 
 
 

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

1. zprávu o plnění usnesení z 10.9.2020 
 

2.    zprávu o finančním hospodaření obce k 30.9.2020 
 

3.    zprávy o činnosti OÚ 
 
 
 

 
                                                   ……………………………………..                                       ………………………………………… 

Ověřovatelé zápisu:                  Ing. Klára Michoňová                                             Martin Průšek 


